



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba – MA
CNPJ: 06.002.372/0001-33

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021

“LICITAÇÃO COM ITENS EXCLUSIVOS (art. 48, inciso I, LC 123) E RESERVA DE COTA (art. 48, inciso III, LC 123) DESTINADOS À PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESAS – ME, E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE – EPP.

DATA: 09/06/2021, às 09:00hs

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO para eventual contratação de pessoa (s) jurídicas (s) para o fornecimento de Pneus Novos, Protetores e Câmaras de Ar para atender a frota de veículos e máquinas da Prefeitura Municipal de Anajatuba – MA.

ATA DOS TRABALHOS DA SESSÃO PÚBLICA PARA RECEBIMENTO E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS E DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO APRESENTADOS NA LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO “PRESENCIAL” DE Nº014/2021

Às 09:00hs (Nove horas) do dia 09 (NOVE) de JUNHO de 2021 (Dois mil e vinte e um), na sala de reunião da Prefeitura Municipal de Anajatuba - MA, situada na Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba – MA, reuniram-se o Sr. LUCAS RODRIGUES RAMOS, Pregoeiro Municipal, Sr. MATHEUS REIS DOS SANTOS, membro da equipe de apoio, o Sr. TIAGO NATANAEL SILVEIRA OLIVEIRA, membro da equipe de apoio, designados através da portaria nº017/2021, de 21 de MAIO de 2021, constante nos autos deste processo, para realizarem os procedimentos inerentes à sessão pública da licitação na modalidade Pregão Presencial nº014/2021, que tem por objeto REGISTRO DE PREÇO para eventual contratação de pessoa (s) jurídicas (s) para o fornecimento de Pneus Novos, Protetores e Câmaras de Ar para atender a frota de veículos e máquinas da Prefeitura Municipal de Anajatuba – MA. O Pregoeiro esclareceu aos presentes que o aviso contendo o resumo do edital foi afixado no quadro de avisos localizado no prédio desta Prefeitura Municipal, Diário Oficial do Estado do Maranhão-DOE/MA, divulgado em jornal de grande circulação em âmbito estadual e no sítio oficial do poder executivo (<https://www.anajatuba.ma.gov.br>) e no SACOP/TCE-MA (Sistema de Acompanhamento Eletrônico de Contratações Públicas), sendo devidamente publicado em conformidade com a legislação vigente, conforme documentos comprobatórios constantes dos autos. O Pregoeiro informou aos presentes que, tendo em vista que o Edital ficou disponível no site oficial do poder executivo para ser adquirido por quaisquer interessados não foi possível identificar a quantidade exata de licitantes que retiraram o edital. Iniciados os trabalhos o Pregoeiro constatou a presença de duas (2) licitante no certame, a empresa **R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME** inscrita no CNPJ nº27.077.362/0001-37 e **A. T. DA SILVA EIRELI** inscrita no CNPJ nº21.692.853/0001-01. Em seguida, o pregoeiro solicitou as empresas presente no certame a entrega dos documentos necessários para credenciamento e representação, conforme previsto no item 3 do Edital. Após análise dos documentos apresentados para credenciamento e representação, juntados aos autos deste processo o pregoeiro deliberou declarar credenciado o Sr. JOSÉ DE RIBAMAR DIAS SOUSA, portador do RG057402352015-3 e CPF nº237.106.243-04, representante da empresa **R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME** inscrita no CNPJ nº27.077.362/0001-37 e o Sr. GUSTAVO DE SOUZA BITTENCOURT, portador do RG138712520003 GEJUSPC MA e CPF nº027.097.973-56, representante da empresa **A. T. DA SILVA EIRELI** inscrita no CNPJ nº21.692.853/0001-01. Os documentos

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba – MA

www.anajatuba.ma.gov.br

Página 1 de 3

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA**

Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba – MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

pertinentes ao credenciamento ficaram à disposição de todos os participantes para eventuais questionamentos e foram rubricados pelo Pregoeiro, Membros da Equipe de Apoio e Licitante Presente. O Pregoeiro informou aos licitantes que todos os documentos para credenciamento serão juntados aos autos do processo desta licitação e não serão devolvidos à empresa licitante. Foi então dado prosseguimento à sessão com a verificação da apresentação da declaração de que trata o inciso VII do art. 4º da Lei nº 10.520 de 2002 (declaração de cumprimento dos requisitos de habilitação), onde foi constatado que as empresas credenciadas apresentaram a referida declaração, conforme consta dos autos. Em seguida, o pregoeiro solicitou aos membros da equipe de apoio e ao representante da empresa licitantes que rubricassem os fechos do envelope 01 - "Proposta de Preços" e 02 - "Habilitação" e que conferissem sua inviolabilidade. O que foi feito. Dando prosseguimento à sessão, o pregoeiro passou a abertura do envelope 01 - "Proposta de Preços", contendo a proposta de preços, colocando à disposição dos presentes para análise, determinando que o representante da empresa licitante e os membros da equipe de apoio rubricassem a proposta de preços apresentada. O que foi feito. Após análise o pregoeiro identificou o valor global da proposta das duas empresas presente no certame conforme segue: **R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME**, valor total **R\$605.728,00**; **A. T. DA SILVA EIRELI**, valor total **R\$607.812.13,00**. As propostas das licitantes presente foram devidamente analisadas e confrontadas com as exigências previstas no item 5 do Edital. Após análise, foi constatado que as propostas das licitantes presente, atenderam aos requisitos exigidos no edital, tendo sido declaradas classificadas pelo Pregoeiro. Após a classificação da proposta, foi dado prosseguimento à sessão com a fase de negociação direta entre licitantes e pregoeiros. Foi definido pelo Pregoeiro juntamente com licitante presente que a abertura do envelope 02 - "Habilitação" se dará após a empresa ser declarada vencedora parcialmente do item, conforme previstos no artigo 4º. Inciso XVII da Lei nº. 10.520 de 17 de Julho de 2002. Foi dada a oportunidade para que os licitantes presentes apresentassem melhor preço, de forma verbal para os itens. Após a fase de lances, foi definido o menor preço apresentado pelas licitantes **R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME** inscrita no CNPJ nº27.077.362/0001-37 e **A. T. DA SILVA EIRELI** inscrita no CNPJ nº21.692.853/0001-01, conforme mapa da fase de lances anexo da presente Ata. Em seguida, em cumprimento ao inciso XVIII do Art. 4º da Lei Federal nº. 10.520/2002, o Pregoeiro informou ao licitante presente que o mesmo teria a oportunidade de manifestar imediata e motivadamente a intenção de recorrer. Ato contínuo, foi aberto o envelope nº. 02 "documentos de habilitação" das empresas participantes do certame. Da análise dos documentos de habilitação, foi constatada que as empresas **R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME** inscrita no CNPJ nº27.077.362/0001-37 e **A. T. DA SILVA EIRELI** inscrita no CNPJ nº21.692.853/0001-01, apresentaram documentação em conformidade com as exigências constantes do Edital, tendo sido declarada devidamente HABILITADA, conforme relatório da fase de negociação acima. Em seguida, em cumprimento ao inciso XVIII do Art. 4º da Lei Federal nº. 10.520/2002. O Pregoeiro ADJUDICOU os itens as empresas participantes. Nada mais havendo a tratar, o Pregoeiro encerrou a sessão da qual lavrou-se a presente Ata que vai assinada pelo Pregoeiro, Membros da Equipe de Apoio e participantes presentes.

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

PREGOEIRO LUCAS RODRIGUES RAMOS

MEMBRO MATHEUS REIS DOS SANTOS

MEMBRO TIAGO NATANAEL SILVEIRA OLIVEIRA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba – MA

www.anajatuba.ma.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba – MA
CNPJ: 06.002.372/0001-33
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PARTICIPANTE DO CERTAME



R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME

CNPJ N°27.077.362/0001-37
NOME: JOSÉ DE RIBAMAR DIAS SOUSA
RG057402352015-3
CPF n°237.106.243-04
Representante



A. T. DA SILVA EIRELI

CNPJ N°21.692.853/0001-01
NOME: GUSTAVO DE SOUZA BITTENCOURT
RG138712520003 GEJUSPC MA
CPF n°027.097.973-56
Representante





PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

Rua Benedito LEITE, 868

CNPJ: 06002372/0001-33

Propostas Escritas

SEMAD-ANAJATUBA

FOLHA 476

RUBRICA

Página 1 de 1

Licitação: 000063/21 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

1234638 - A T DA SILVA EIRELI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	003.013.001	PNEU 295/80/R22.5 - DIRECIONAL Classificado		UND	6	1.961,67	11.770,02
2	003.013.002	PNEU 295/80/R22.5 - TRAÇÃO Classificado		UND	16	2.088,01	33.408,16
3	003.013.003	PNEU 275/80/R22.5 - DIRECIONAL Classificado		UND	4	1.985,58	7.942,32
4	003.013.004	PNEU 275/80/R22.5 - TRAÇÃO Classificado		UND	8	2.321,52	18.572,16
5	003.013.005	PNEU 900X20 - DIRECIONAL Classificado		UND	22	1.269,00	27.918,00
6	003.013.006	PNEU 900X20 - TRAÇÃO Classificado		UND	15	1.551,51	23.272,65
7	003.013.006	PNEU 900X20 - TRAÇÃO Classificado		UND	47	1.551,51	72.920,97
8	003.013.007	PNEU 14/9/R24 Classificado		UND	4	3.040,32	12.161,28
9	003.013.008	PNEU 18/4/R34 Classificado		UND	8	3.600,08	28.800,64
10	003.013.009	PNEU 12/4/R24 Classificado		UND	8	2.177,80	17.422,40
11	003.013.010	PNEU 18/4/R30 Classificado		UND	8	3.772,25	30.178,00
12	003.013.011	PNEU 215/75/R17.5 Classificado		UND	72	881,93	63.498,96
13	003.013.012	PNEU 12.5/80/R18 Classificado		UND	4	1.710,03	6.840,12
14	003.013.013	PNEU 17/5/R25 Classificado		UND	4	4.804,88	19.219,52
15	003.013.014	PNEU 225/70/R16 Classificado		UND	26	658,81	17.129,06
16	003.013.015	PNEU 245/70/R16 Classificado		UND	8	551,38	4.411,04
17	003.013.016	PNEU 165/70/R13 Classificado		UND	4	275,00	1.100,00
18	003.013.017	PNEU 7.50/R16 Classificado		UND	6	836,33	5.017,98
19	003.013.018	PNEU 13/00/R24 Classificado		UND	16	2.498,00	39.968,00
20	003.013.019	PNEU 14/00/R24 Classificado		UND	8	3.554,76	28.438,08
21	003.013.020	PNEU 17/5/R25. Classificado		UND	12	4.684,42	56.213,04
22	003.013.021	PNEU 175/70/R14 88T Classificado		UND	8	350,59	2.804,72
23	003.013.022	PNEU 205/75/R16 Classificado		UND	16	508,58	8.137,28
24	003.013.023	PNEU 225/65/R16 Classificado		UND	10	765,18	7.651,80
25	003.013.024	PNEU 225/75/R16 Classificado		UND	6	797,69	4.786,14
26	003.013.025	PNEU 80/100/R18 Classificado		UND	18	164,54	2.961,72
27	003.013.026	PNEU 90/90/R18 Classificado		UND	15	132,41	1.986,15
28	003.013.027	PNEU 90/90/R19 Classificado		UND	6	183,32	1.099,92
29	003.013.028	PNEU 110/90/R17 Classificado		UND	6	172,64	1.035,84
30	003.013.029	PNEU 90/90/R21 Classificado		UND	2	200,70	401,40
31	003.013.030	PNEU 110/90/R18 Classificado		UND	2	479,54	959,08
32	003.013.031	CÂMARA DE AR 12.5/80/R18 Classificado		UND	4	156,06	624,24
33	003.013.032	CÂMARA DE AR 12/4/R24 Classificado		UND	8	218,11	1.744,88

Handwritten signatures and initials



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

Rua Benedito LEITE, 868

CNPJ: 06002372/0001-33

Propostas Escritas

SEMAD-ANAJATUBA
FOLHA 477
RUBRICA

Página 2 de 2

Licitação: 000063/21 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34	003.013.033	CÂMARA DE AR 13/00/R24 Classificado		UND	16	273,14	4.370,24
35	003.013.034	CÂMARA DE AR 14/00/R24 Classificado		UND	8	248,40	1.987,20
36	003.013.035	CÂMARA DE AR 14/9/R24 Classificado		UND	4	283,34	1.133,36
37	003.013.036	CÂMARA DE AR 17/5/R25 Classificado		UND	16	346,92	5.550,72
38	003.013.037	CÂMARA DE AR 18/4/R30 Classificado		UND	8	336,18	2.689,44
39	003.013.038	CÂMARA DE AR 18/4/R34 Classificado		UND	8	383,16	3.065,28
40	003.013.039	CÂMARA DE AR 900X20 Classificado		UND	84	135,14	11.351,76
41	003.013.040	PROTETOR DE PNEU 900X20 Classificado		UND	84	41,16	3.457,44
42	003.013.041	PROTETOR DE PNEU ARO 18 Classificado		UND	4	132,40	529,60
43	003.013.042	PROTETOR DE PNEU ARO 24 Classificado		UND	48	75,67	3.632,16
44	003.013.043	PROTETOR DE PNEU ARO 25 Classificado		UND	16	179,25	2.868,00
45	003.013.044	PROTETOR DE PNEU ARO 30 Classificado		UND	8	362,50	2.900,00
46	003.013.045	PROTETOR DE PNEU ARO 34 Classificado		UND	8	485,17	3.881,36



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

Rua Benedito LEITE, 868

CNPJ: 06002372/0001-33

Propostas Escritas

Página 3 de 3

SEMAD-ANAJATUBA
FOLHA 478
RUBRICA

Licitação: 000063/21 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

1234639 - R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	003.013.001	PNEU 295/80/R22.5 - DIRECIONAL Classificado		UND	6	1.960,00	11.760,00
2	003.013.002	PNEU 295/80/R22.5 - TRAÇÃO Classificado		UND	16	2.080,00	33.280,00
3	003.013.003	PNEU 275/80/R22.5 - DIRECIONAL Classificado		UND	4	1.980,00	7.920,00
4	003.013.004	PNEU 275/80/R22.5 - TRAÇÃO Classificado		UND	8	2.320,00	18.560,00
5	003.013.005	PNEU 900X20 - DIRECIONAL Classificado		UND	22	1.260,00	27.720,00
6	003.013.006	PNEU 900X20 - TRAÇÃO Classificado		UND	15	1.550,00	23.250,00
7	003.013.006	PNEU 900X20 - TRAÇÃO Classificado		UND	47	1.550,00	72.850,00
8	003.013.007	PNEU 14/9/R24 Classificado		UND	4	3.030,00	12.120,00
9	003.013.008	PNEU 18/4/R34 Classificado		UND	8	3.598,00	28.784,00
10	003.013.009	PNEU 12/4/R24 Classificado		UND	8	2.170,00	17.360,00
11	003.013.010	PNEU 18/4/R30 Classificado		UND	8	3.770,00	30.160,00
12	003.013.011	PNEU 215/75/R17.5 Classificado		UND	72	880,00	63.360,00
13	003.013.012	PNEU 12.5/80/R18 Classificado		UND	4	1.700,00	6.800,00
14	003.013.013	PNEU 17/5/R25 Classificado		UND	4	4.800,00	19.200,00
15	003.013.014	PNEU 225/70/R16 Classificado		UND	26	655,00	17.030,00
16	003.013.015	PNEU 245/70/R16 Classificado		UND	8	550,00	4.400,00
17	003.013.016	PNEU 165/70/R13 Classificado		UND	4	270,00	1.080,00
18	003.013.017	PNEU 7.50/R16 Classificado		UND	6	835,00	5.010,00
19	003.013.018	PNEU 13/00/R24 Classificado		UND	16	2.490,00	39.840,00
20	003.013.019	PNEU 14/00/R24 Classificado		UND	8	3.550,00	28.400,00
21	003.013.020	PNEU 17/5/R25. Classificado		UND	12	4.680,00	56.160,00
22	003.013.021	PNEU 175/70/R14 88T Classificado		UND	8	349,00	2.792,00
23	003.013.022	PNEU 205/75/R16 Classificado		UND	16	505,00	8.080,00
24	003.013.023	PNEU 225/65/R16 Classificado		UND	10	760,00	7.600,00
25	003.013.024	PNEU 225/75/R16 Classificado		UND	6	790,00	4.740,00
26	003.013.025	PNEU 80/100/R18 Classificado		UND	18	160,00	2.880,00
27	003.013.026	PNEU 90/90/R18 Classificado		UND	15	130,00	1.950,00
28	003.013.027	PNEU 90/90/R19 Classificado		UND	6	180,00	1.080,00
29	003.013.028	PNEU 110/90/R17 Classificado		UND	6	170,00	1.020,00
30	003.013.029	PNEU 90/90/R21 Classificado		UND	2	200,00	400,00
31	003.013.030	PNEU 110/90/R18 Classificado		UND	2	475,00	950,00
32	003.013.031	CÂMARA DE AR 12.5/80/R18 Classificado		UND	4	155,00	620,00
33	003.013.032	CÂMARA DE AR 12/4/R24 Classificado		UND	8	215,00	1.720,00

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

Rua Benedito LEITE, 868

CNPJ: 06002372/0001-33

Propostas Escritas

SEMAD-ANAJATUBA
FOLHA 479
RUBRICA

Página 4 de 4

Licitação: 000063/21 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

1234639 - R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME

Item Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34	003.013.033 CÂMARA DE AR 13/00/R24 Classificado		UND	16	270,00	4.320,00
35	003.013.034 CÂMARA DE AR 14/00/R24 Classificado		UND	8	245,00	1.960,00
36	003.013.035 CÂMARA DE AR 14/9/R24 Classificado		UND	4	280,00	1.120,00
37	003.013.036 CÂMARA DE AR 17/5/R25 Classificado		UND	16	345,00	5.520,00
38	003.013.037 CÂMARA DE AR 18/4/R30 Classificado		UND	8	335,00	2.680,00
39	003.013.038 CÂMARA DE AR 18/4/R34 Classificado		UND	8	380,00	3.040,00
40	003.013.039 CÂMARA DE AR 900X20 Classificado		UND	84	132,00	11.088,00
41	003.013.040 PROTETOR DE PNEU 900X20 Classificado		UND	84	41,00	3.444,00
42	003.013.041 PROTETOR DE PNEU ARO 18 Classificado		UND	4	130,00	520,00
43	003.013.042 PROTETOR DE PNEU ARO 24 Classificado		UND	48	75,00	3.600,00
44	003.013.043 PROTETOR DE PNEU ARO 25 Classificado		UND	16	178,00	2.848,00
45	003.013.044 PROTETOR DE PNEU ARO 30 Classificado		UND	8	360,00	2.880,00
46	003.013.045 PROTETOR DE PNEU ARO 34 Classificado		UND	8	480,00	3.840,00

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

Rua Benedito LEITE, 868

CNPJ: 06002372/0001-33

Fase de Lances Verbais

Licitação: 000063/21 PREGÃO PRESENCIAL							Sessão: 1	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço				Unidade	Quantidade	
1	003.013.001	PNEU 295/80/R22.5 - DIRECIONAL				UND	6	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vlr. Lance	Unit.	Situação	
1	1	123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00	1.950,00		Lance	
1	2	123463	R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	1.948,00		Lance	
2	1	123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00	1.945,00		Lance	
2	2	123463	R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	1.940,00		Lance	
3	1	123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00			Declina	
		123463	R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,10	1.938,00		Negociado	
		123463	R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	1.938,00		Finalizado	
2	003.013.002	PNEU 295/80/R22.5 - TRAÇÃO				UND	16	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vlr. Lance	Unit.	Situação	
1	1	123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00	2.070,00		Lance	
1	2	123463	R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	2.060,00		Lance	
1	1	123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00	2.050,00		Lance	
2	2	123463	R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	2.045,00		Lance	
3	1	123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00			Declina	
		123463	R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	2.045,00		Finalizado	
3	003.013.003	PNEU 275/80/R22.5 - DIRECIONAL				UND	4	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vlr. Lance	Unit.	Situação	
1	1	123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00	1.970,00		Lance	
1	2	123463	R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	1.960,00		Lance	
2	1	123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00			Declina	
		123463	R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,51	1.950,00		Negociado	
		123463	R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	1.950,00		Finalizado	
4	003.013.004	PNEU 275/80/R22.5 - TRAÇÃO				UND	8	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vlr. Lance	Unit.	Situação	
1	1	123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00	2.310,00		Lance	
1	2	123463	R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	2.300,00		Lance	
2	1	123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00	2.295,00		Lance	
2	2	123463	R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	2.290,00		Lance	
3	1	123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00			Declina	
		123463	R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,22	2.285,00		Negociado	
		123463	R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	2.285,00		Finalizado	
5	003.013.005	PNEU 900X20 - DIRECIONAL				UND	22	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vlr. Lance	Unit.	Situação	
	1	123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00	1.250,00		Lance	
	2	123463	R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	1.245,00		Lance	
2	1	123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00	1.240,00		Lance	
2	2	123463	R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	1.235,00		Lance	
3	1	123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00			Declina	
		123463	R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,40	1.230,00		Negociado	
		123463	R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	1.230,00		Finalizado	
6	003.013.006	PNEU 900X20 - TRAÇÃO				UND	15	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vlr. Lance	Unit.	Situação	
1	1	123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00	1.540,00		Lance	
1	2	123463	R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	1.530,00		Lance	
2	1	123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00	1.525,00		Lance	
2	2	123463	R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	1.520,00		Lance	
3	1	123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00			Declina	
		123463	R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	1.520,00		Finalizado	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

Rua Benedito LEITE, 868

CNPJ: 06002372/0001-33

Fase de Lances Verbais

Licitação: 000063/21 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
7	003.013.006	PNEU 900X20 - TRAÇÃO	UND	47	
Rodada	Nº Lance	Código Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	123463/A T DA SILVA EIRELI	0,00	1.540,00	Lance
1	2	123463/R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	1.530,00	Lance
2	1	123463/A T DA SILVA EIRELI	0,00	1.525,00	Lance
2	2	123463/R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	1.520,00	Lance
3	1	123463/A T DA SILVA EIRELI	0,00		Declina
		123463/R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	1.520,00	Finalizado
8	003.013.007	PNEU 14/9/R24	UND	4	
Rodada	Nº Lance	Código Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	123463/A T DA SILVA EIRELI	0,00	3.020,00	Lance
1	2	123463/R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	3.015,00	Lance
2	1	123463/A T DA SILVA EIRELI	0,00	3.010,00	Lance
	2	123463/R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	3.005,00	Lance
	1	123463/A T DA SILVA EIRELI	0,00		Declina
		123463/R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,17	3.000,00	Negociado
		123463/R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	3.000,00	Finalizado
9	003.013.008	PNEU 18/4/R34	UND	8	
Rodada	Nº Lance	Código Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	123463/A T DA SILVA EIRELI	0,00	3.590,00	Lance
1	2	123463/R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	3.580,00	Lance
2	1	123463/A T DA SILVA EIRELI	0,00	3.570,00	Lance
2	2	123463/R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00		Declina
		123463/A T DA SILVA EIRELI	0,56	3.550,00	Negociado
		123463/A T DA SILVA EIRELI	0,00	3.550,00	Finalizado
10	003.013.009	PNEU 12/4/R24	UND	8	
Rodada	Nº Lance	Código Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	123463/A T DA SILVA EIRELI	0,00	2.150,00	Lance
1	2	123463/R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	2.140,00	Lance
2	1	123463/A T DA SILVA EIRELI	0,00	2.130,00	Lance
2	2	123463/R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	2.125,00	Lance
3	1	123463/A T DA SILVA EIRELI	0,00	2.120,00	Lance
3	2	123463/R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00		Declina
		123463/A T DA SILVA EIRELI	0,47	2.110,00	Negociado
		123463/A T DA SILVA EIRELI	0,00	2.110,00	Finalizado
11	003.013.010	PNEU 18/4/R30	UND	8	
Rodada	Nº Lance	Código Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	123463/A T DA SILVA EIRELI	0,00	3.750,00	Lance
1	2	123463/R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	3.740,00	Lance
2	1	123463/A T DA SILVA EIRELI	0,00	3.720,00	Lance
2	2	123463/R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	3.700,00	Lance
3	1	123463/A T DA SILVA EIRELI	0,00	3.690,00	Lance
3	2	123463/R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00		Declina
		123463/A T DA SILVA EIRELI	0,27	3.680,00	Negociado
		123463/A T DA SILVA EIRELI	0,00	3.680,00	Finalizado



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

Rua Benedito LEITE, 868

CNPJ: 06002372/0001-33

Fase de Lances Verbais

Licitação: 000063/21 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
12	003.013.011	PNEU 215/75/R17.5	UND	72	
Rodada	Nº Lance	Código Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vir. Lance Unit.	Situação
1	1	123463/A T DA SILVA EIRELI	0,00	870,00	Lance
1	2	123463/R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	860,00	Lance
2	1	123463/A T DA SILVA EIRELI	0,00	855,00	Lance
2	2	123463/R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	850,00	Lance
3	1	123463/A T DA SILVA EIRELI	0,00	845,00	Lance
3	2	123463/R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00		Declina
		123463/A T DA SILVA EIRELI	0,00	845,00	Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
13	003.013.012	PNEU 12.5/80/R18	UND	4	
Rodada	Nº Lance	Código Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vir. Lance Unit.	Situação
1	1	123463/A T DA SILVA EIRELI	0,00	1.690,00	Lance
1	2	123463/R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	1.680,00	Lance
	1	123463/A T DA SILVA EIRELI	0,00	1.670,00	Lance
	2	123463/R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00		Declina
		123463/A T DA SILVA EIRELI	0,60	1.660,00	Negociado
		123463/A T DA SILVA EIRELI	0,00	1.660,00	Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
14	003.013.013	PNEU 17/5/R25	UND	4	
Rodada	Nº Lance	Código Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vir. Lance Unit.	Situação
1	1	123463/A T DA SILVA EIRELI	0,00	4.780,00	Lance
1	2	123463/R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	4.770,00	Lance
2	1	123463/A T DA SILVA EIRELI	0,00	4.760,00	Lance
2	2	123463/R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	4.750,00	Lance
3	1	123463/A T DA SILVA EIRELI	0,00	4.740,00	Lance
3	2	123463/R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00		Declina
		123463/A T DA SILVA EIRELI	0,21	4.730,00	Negociado
		123463/A T DA SILVA EIRELI	0,00	4.730,00	Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
15	003.013.014	PNEU 225/70/R16	UND	26	
Rodada	Nº Lance	Código Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vir. Lance Unit.	Situação
1	1	123463/A T DA SILVA EIRELI	0,00	650,00	Lance
1	2	123463/R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	640,00	Lance
2	1	123463/A T DA SILVA EIRELI	0,00	635,00	Lance
2	2	123463/R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00		Declina
		123463/A T DA SILVA EIRELI	0,79	630,00	Negociado
		123463/A T DA SILVA EIRELI	0,00	630,00	Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
16	003.013.015	PNEU 245/70/R16	UND	8	
Rodada	Nº Lance	Código Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vir. Lance Unit.	Situação
1	1	123463/A T DA SILVA EIRELI	0,00	545,00	Lance
1	2	123463/R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	540,00	Lance
2	1	123463/A T DA SILVA EIRELI	0,00	535,00	Lance
2	2	123463/R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	530,00	Lance
3	1	123463/A T DA SILVA EIRELI	0,00	525,00	Lance
3	2	123463/R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00		Declina
		123463/A T DA SILVA EIRELI	0,00	525,00	Finalizado



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

Rua Benedito LEITE, 868

CNPJ: 06002372/0001-33

Fase de Lances Verbais

SEMAD-ANAJATUBA
FOLHA 2183
RUBRICA

Licitação: 000063/21 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade UND	Quantidade
17	003.013.016	PNEU 165/70/R13		4
Rodada Nº Lance Código Proponente / Fornecedor				
Desconto (%) Vlr. Lance Unit. Situação				
1	1	123463: A T DA SILVA EIRELI		
1	2	123463: R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME		
2	1	123463: A T DA SILVA EIRELI		
2	2	123463: R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME		
3	1	123463: A T DA SILVA EIRELI		
3	2	123463: R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME		
		123463: A T DA SILVA EIRELI		
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade UND	Quantidade
18	003.013.017	PNEU 7.50/R16		6
Rodada Nº Lance Código Proponente / Fornecedor				
Desconto (%) Vlr. Lance Unit. Situação				
1	1	123463: A T DA SILVA EIRELI		
1	2	123463: R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME		
	1	123463: A T DA SILVA EIRELI		
	2	123463: R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME		
3	1	123463: A T DA SILVA EIRELI		
		123463: R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME		
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade UND	Quantidade
19	003.013.018	PNEU 13/00/R24		16
Rodada Nº Lance Código Proponente / Fornecedor				
Desconto (%) Vlr. Lance Unit. Situação				
1	1	123463: A T DA SILVA EIRELI		
1	2	123463: R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME		
2	1	123463: A T DA SILVA EIRELI		
2	2	123463: R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME		
3	1	123463: A T DA SILVA EIRELI		
3	2	123463: R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME		
4	1	123463: A T DA SILVA EIRELI		
4	2	123463: R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME		
		123463: A T DA SILVA EIRELI		
		123463: A T DA SILVA EIRELI		
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade UND	Quantidade
20	003.013.019	PNEU 14/00/R24		8
Rodada Nº Lance Código Proponente / Fornecedor				
Desconto (%) Vlr. Lance Unit. Situação				
1	1	123463: A T DA SILVA EIRELI		
1	2	123463: R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME		
2	1	123463: A T DA SILVA EIRELI		
2	2	123463: R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME		
3	1	123463: A T DA SILVA EIRELI		
3	2	123463: R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME		
		123463: A T DA SILVA EIRELI		
		123463: A T DA SILVA EIRELI		
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade UND	Quantidade
21	003.013.020	PNEU 17/5/R25		12
Rodada Nº Lance Código Proponente / Fornecedor				
Desconto (%) Vlr. Lance Unit. Situação				
1	1	123463: A T DA SILVA EIRELI		
1	2	123463: R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME		
2	1	123463: A T DA SILVA EIRELI		
2	2	123463: R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME		
3	1	123463: A T DA SILVA EIRELI		
		123463: R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME		
		123463: R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME		



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

Rua Benedito LEITE, 868

CNPJ: 06002372/0001-33

Fase de Lances Verbais

Licitação: 000063/21 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	
22	003.013.021	PNEU 175/70/R14 88T		UND	8	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00	340,00	Lance
1	2	123463	R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	330,00	Lance
2	1	123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00	325,00	Lance
2	2	123463	R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	320,00	Lance
3	1	123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00		Declina
		123463	R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	320,00	Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	
23	003.013.022	PNEU 205/75/R16		UND	16	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00	500,00	Lance
1	2	123463	R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	490,00	Lance
2	1	123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00	480,00	Lance
2	2	123463	R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	470,00	Lance
3	1	123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00	465,00	Lance
3	2	123463	R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00		Declina
		123463	A T DA SILVA EIRELI	1,08	460,00	Negociado
		123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00	460,00	Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	
24	003.013.023	PNEU 225/65/R16		UND	10	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00	750,00	Lance
1	2	123463	R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	740,00	Lance
2	1	123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00	730,00	Lance
2	2	123463	R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	725,00	Lance
3	1	123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00	720,00	Lance
3	2	123463	R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00		Declina
		123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00	720,00	Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	
25	003.013.024	PNEU 225/75/R16		UND	6	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00	780,00	Lance
1	2	123463	R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	770,00	Lance
2	1	123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00	760,00	Lance
2	2	123463	R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	750,00	Lance
3	1	123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00	745,00	Lance
3	2	123463	R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00		Declina
		123463	A T DA SILVA EIRELI	0,67	740,00	Negociado
		123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00	740,00	Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	
26	003.013.025	PNEU 80/100/R18		UND	18	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00	155,00	Lance
1	2	123463	R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	150,00	Lance
2	1	123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00	148,00	Lance
2	2	123463	R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00		Declina
		123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00	148,00	Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	
27	003.013.026	PNEU 90/90/R18		UND	15	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00	128,00	Lance
1	2	123463	R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00		Declina
		123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00	128,00	Finalizado



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

Rua Benedito LEITE, 868

CNPJ: 06002372/0001-33

Fase de Lances Verbais

Licitação: 000063/21 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	
28	003.013.027	PNEU 90/90/R19		UND	6	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00	177,00	Lance
1	2	123463	R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	170,00	Lance
2	1	123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00	168,00	Lance
2	2	123463	R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	165,00	Lance
3	1	123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00	164,00	Lance
3	2	123463	R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	164,00	Declina
		123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00	164,00	Finalizado
29	003.013.028	PNEU 110/90/R17		UND	6	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00	168,00	Lance
1	2	123463	R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	165,00	Lance
2	1	123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00	163,00	Lance
2	2	123463	R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	160,00	Lance
3	1	123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00	158,00	Lance
3	2	123463	R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	158,00	Declina
		123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00	158,00	Finalizado
30	003.013.029	PNEU 90/90/R21		UND	2	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00	198,00	Lance
1	2	123463	R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	195,00	Lance
2	1	123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00	192,00	Lance
2	2	123463	R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	190,00	Lance
3	1	123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00	188,00	Lance
3	2	123463	R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	188,00	Declina
		123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00	188,00	Finalizado
31	003.013.030	PNEU 110/90/R18		UND	2	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00	470,00	Lance
1	2	123463	R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	460,00	Lance
2	1	123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00	455,00	Lance
2	2	123463	R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	450,00	Lance
3	1	123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00	445,00	Lance
3	2	123463	R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	445,00	Declina
		123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00	445,00	Finalizado
32	003.013.031	CÂMARA DE AR 12.5/80/R18		UND	4	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00		Declina
		123463	R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	155,00	Finalizado
33	003.013.032	CÂMARA DE AR 12/4/R24		UND	8	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vlr. Lance Unit.	Situação
1	1	123463	A T DA SILVA EIRELI	0,00		Declina
		123463	R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	215,00	Finalizado



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

Rua Benedito LEITE, 868

CNPJ: 06002372/0001-33

Fase de Lances Verbais

Licitação: 000063/21 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
34	003.013.033	CÂMARA DE AR 13/00/R24	UND	16
Rodada Nº	Lance	Código Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vlr. Lance Unit.
1	1	123463/A T DA SILVA EIRELI	0,00	
		123463/R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	1,85	265,00
		123463/R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	265,00
				Situação
				Declina
				Negociado
				Finalizado
35	003.013.034	CÂMARA DE AR 14/00/R24	UND	8
Rodada Nº	Lance	Código Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vlr. Lance Unit.
1	1	123463/A T DA SILVA EIRELI	0,00	
		123463/R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	245,00
				Situação
				Declina
				Finalizado
36	003.013.035	CÂMARA DE AR 14/9/R24	UND	4
Rodada Nº	Lance	Código Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vlr. Lance Unit.
1	1	123463/A T DA SILVA EIRELI	0,00	
		123463/R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	280,00
				Situação
				Declina
				Finalizado
37	003.013.036	CÂMARA DE AR 17/5/R25	UND	16
Rodada Nº	Lance	Código Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vlr. Lance Unit.
1	1	123463/A T DA SILVA EIRELI	0,00	
		123463/R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	1,45	340,00
		123463/R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	340,00
				Situação
				Declina
				Negociado
				Finalizado
38	003.013.037	CÂMARA DE AR 18/4/R30	UND	8
Rodada Nº	Lance	Código Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vlr. Lance Unit.
1	1	123463/A T DA SILVA EIRELI	0,00	
		123463/R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	1,49	330,00
		123463/R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	330,00
				Situação
				Declina
				Negociado
				Finalizado
39	003.013.038	CÂMARA DE AR 18/4/R34	UND	8
Rodada Nº	Lance	Código Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vlr. Lance Unit.
1	1	123463/A T DA SILVA EIRELI	0,00	
		123463/R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	380,00
				Situação
				Declina
				Finalizado
40	003.013.039	CÂMARA DE AR 900X20	UND	84
Rodada Nº	Lance	Código Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vlr. Lance Unit.
1	1	123463/A T DA SILVA EIRELI	0,00	
		123463/R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	1,52	130,00
		123463/R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	130,00
				Situação
				Declina
				Negociado
				Finalizado
41	003.013.040	PROTETOR DE PNEU 900X20	UND	84
Rodada Nº	Lance	Código Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vlr. Lance Unit.
1	1	123463/A T DA SILVA EIRELI	0,00	
		123463/R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	41,00
				Situação
				Declina
				Finalizado
42	003.013.041	PROTETOR DE PNEU ARO 18	UND	4
Rodada Nº	Lance	Código Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vlr. Lance Unit.
1	1	123463/A T DA SILVA EIRELI	0,00	
		123463/R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	130,00
				Situação
				Declina
				Finalizado



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

Rua Benedito LEITE, 868

CNPJ: 06002372/0001-33

Fase de Lances Verbais

Licitação: 000063/21 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
43	003.013.042	PROTETOR DE PNEU ARO 24	UND	48
Rodada Nº Lance Código Proponente / Fornecedor				
1	1	1234631A T DA SILVA EIRELI	Desconto (%)	Vlr. Lance Unit.
		1234631R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	75,00
Situação				
Declina				
Finalizado				
44	003.013.043	PROTETOR DE PNEU ARO 25	UND	16
Rodada Nº Lance Código Proponente / Fornecedor				
1	1	1234631A T DA SILVA EIRELI	Desconto (%)	Vlr. Lance Unit.
		1234631R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	175,00
		1234631R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	1,69	175,00
Situação				
Declina				
Negociado				
Finalizado				
45	003.013.044	PROTETOR DE PNEU ARO 30	UND	8
Rodada Nº Lance Código Proponente / Fornecedor				
1	1	1234631A T DA SILVA EIRELI	Desconto (%)	Vlr. Lance Unit.
		1234631R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	360,00
Situação				
Declina				
Finalizado				
46	003.013.045	PROTETOR DE PNEU ARO 34	UND	8
Rodada Nº Lance Código Proponente / Fornecedor				
1	1	1234631A T DA SILVA EIRELI	Desconto (%)	Vlr. Lance Unit.
		1234631R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	0,00	470,00
		1234631R. DA CONCEIÇÃO EIRELI-ME	2,08	470,00
Situação				
Declina				
Negociado				
Finalizado				

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]